证券代码：603321 证券简称：梅轮电梯 公告编号：2017-016

浙江梅轮电梯股份有限公司

关于公司收到政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获取补助的基本情况

浙江梅轮电梯股份有限公司（以下简称“公司）”于 2017 年 1

月 1日至本公告日，累计收到各类政府补助资金 11,495,223.04元（未

经审计）。具体明细情况如下：

                                                单位：元

序号 补助项目 发放主体 获得时间 补助金额

1
2015 年度柯桥区实施品牌

战略奖励资金
柯桥区齐贤镇财政 2017 年 1 月 200,000.00

2

关于下达省 2016 年度知

识产权创造与运用（专利

资助）专项资金

淮安市淮安区会计
核算管理办公室

2017 年 1 月 2,000.00

3 税收优惠五免五减半
淮安市淮安区复兴

镇人民政府财政所
2017 年 1 月 4,243,700.00

4
2016 年职工医疗互助保障

补助
柯桥区齐贤镇财政 2017 年 2 月 9,690.00

5
代扣代缴个税手续费返

还
淮安市淮安地方税
务局

2017 年 3 月 29,033.07

6 柯开委发明专利受理奖励 柯桥区齐贤镇财政 2017 年 7 月 15,000.00

7
亩产优惠退 2015 年房产

税、土地使用税

绍兴市柯桥地方税

务局
2017 年 7 月 942,143.02

8 2016 年个税代扣代缴补贴
绍兴市柯桥地方税

务局
2017 年 7 月 62,843.37

9 科技局科技计划资助资金
淮安市淮安区会计

核算管理办公室
2017 年 9 月 56,000.00

10
关于进一步做好失业保

险支持稳岗补贴

淮安市淮安区就业
管理处

2017 年 9 月 40,572.00

11
2016 年 1 月-2017 年 7 月

即征即退
绍兴市柯桥区国税 2017 年 9 月 600,841.58

12 工业机器人购置奖励 柯桥区齐贤镇财政 2017 年 10 月 95,000.00

13
2016 年四星级两新组织党

组织奖励
柯桥区齐贤镇财政 2017 年 11 月 20,000.00

14
2016 年股改上市政策费一

次性奖励
柯桥区齐贤镇财政 2017 年 12 月 5,175,400.00

15
2016 年浙江省发明专利授

权补助

绍兴市柯桥区科学

技术局
2017 年 12 月 3,000.00

总计 11,495,223.04

二、补助的类型及其对上市公司的影响

以上各项补助均已到账，按照《企业会计准则第 16 号——政府

补助》的有关规定，上述资金属于与收益相关的政府补助，预计对公

司 2017 年度产生收益影响【11,495,223.04】元。具体会计处理以及

对公司年度利润产生的影响以会计师年度审计结果为准，敬请广大投

资者注意投资风险。

特此公告。

浙江梅轮电梯股份有限公司董事会

2017 年 12 月 12 日